
Boîtes Archives 

Référence

Coloris

Conditionnement de vente

Gencod unitaire

Gencod carton

Dim produit (L x l x H) en mm

Dimensions carton unitaire

Dim carton de regroupement

Poids produit (en kg)

Poids carton unitaire (en kg)

Poids carton de regroupement

Volume carton unitaire (en cm3)

Volume carton de regroupement

Prix de base unitaire HT en euro

Remise sur facture

Prix net unitaire HT

Valeur ajoutée

Blanc/bleu

542x470x8

0,245

2,776

0,245

2 037,920

50043859578011

442x108x331

484x556x89

0023601 Dos de 10 cm FORMAT A3

DESCRIPTIF

0023601

10

0043859578016

23 950,3

Accréditation FSC
Montage Automatique

En carton recyclé et recyclable - Format A3 - Couvercle à 
languette auto-bloquante - Œillets de préhension - 
Assemblage automatique-
Accréditation FSC

MKTG


